
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від  11.12.2015  № 7/2-32 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження основних напрямків  

Програми економічного та соціального  

розвитку Мелекінської сільської ради  

(перспективне планування) без визначення 

 терміну реалізації (до моменту зникнення 

 форс-мажорних обставин) 

 

Заслухавши інформацію голови Мелекінської сільської ради з 

Поповича В.П. , яка була надана на загальних зборах жителів сіл ради 

02.12.2015 року в с. Мелекіне і Бурякова Балка Протокол №1, 03.12.2015 

року в с. Портівське Протокол №2, 04.12.2015 року в с. Білосарайська Коса 

Протокол № 3 керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. 22 ч. 1 ст. 26, сесія сільської ради  

 

         ВИРІШИЛА:      
 

1. Затвердити основні напрямки Програми економічного та соціального 

розвитку Мелекінської сільської ради (перспективне планування) без 

визначення терміну реалізації (до моменту зникнення форс-мажорних 

обставин) (додаток №1 до рішення сесії № 7/1-32 від 11.12.2015 року) 

2. При розробці програми соціально-економічного розвитку 

Мелекінської сільської ради на 2016, 2017 роки врахувати окремі 

напрямки розвитку сільської ради за умови достатнього бюджетного 

фінансування та необхідних соціальних запитів населення. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову сільської 

ради Поповича В.П. 

 

 

 

 

Сільський голова                                               В. П. Попович 


